
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 189  Del 27/11/2015  Originale 
  

Registro Generale N. 428  
Del 27/11/2015  

  
Oggetto:  P.O.R. SARDEGNA “Obiettivo competitività regionale e occupazione 

FESR 2007-2013” D.G.R. n. 47/16 FESR 2007/2013, pro getti per opere 
pubbliche di pronta cantierabilità - Lavori di effi cientamento energetico 
nel municipio di Tadasuni e dell'annesso ex ambulat orio Comunale. CUP 
D94B14000460002 - CIG XEB12C4F25. Liquidazione quot a incentivante  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  
  

- VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n° 42 del 20.05.2015, 
esecutiva, avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per 
l’esercizio finanziario 2015, della relazione previsionale e programmatica e del 
bilancio pluriennale 2015-2017; 

- RICHIAMATO il decreto del sindaco n° 10 del 31/07 /2015 di conferimento alla 
sottoscritta della responsabilità degli Uffici e Servizi Area Tecnica e Manutentiva 
con validità fino al 31/12/2015; 

- VISTA la determinazione n° 186 del 27/11/2015 con  la quale viene approvata la 
contabilità finale dei lavori, comprensiva del certificato di regolare esecuzione; 

- VISTO il quadro di ripartizione incentivo allegato alla  determinazione di impegno n° 
74/2015; 
 

- Dato atto che tale incentivo non è stato ancora liquidato; 
 

- Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione complessiva della quota 
incentivante come da allegato schema (spesa complessiva 1 % dell’importo a base 
di gara); 

- Visto il D. Lgs.vo n° 163 del 12 aprile 2006 (Cod ice dei contratti pubblici relativi a 
lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE) e 
succ. mm. e ii., in particolare l’art. 92; 

- Vista la L.R. n° 5 del 07/08/2007, in particolare  l’art. 12;  

- Richiamato il regolamento per la ripartizione della quota incentivante; 

- Visto lo Statuto comunale approvato con deliberazione C.C. n° 23 del 29.10.2001, 
ed in particolare l’art. 58, riguardante le competenze dei Responsabili dei Servizi; 

- Visto il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “ Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 

 



DETERMINA  
 

- DI APPROVARE il quadro di ripartizione incentivo secondo l’allegato schema (che 
sostituisce integralmente lo schema approvato con determinazione 74/2015), da 
ripartire nelle persone: 
 

1. Ing. Marco Contini € 510,20 oltre CPDEL e IRAP; 
2. Ing. Francesca Meloni € 510,20 oltre CPDEL e IRAP; 

 
- DI IMPEGNARE l’importo complessivo pari € 1.350,00, da ripartire come sopra, 

imputando la spesa sul capitolo 20110110 del Bilancio 2015; 
 

- DI DARE ATTO che nel mandato di pagamento ai fini dell’ammissibilità della spesa 
nella successiva fase di rendicontazione: “P.O.R. SARDEGNA “Obiettivo competitività 
regionale e occupazione FESR 2007-2013” D.G.R. n. 47/16 FESR 2007/2013, progetti 
per opere pubbliche di pronta cantierabilità - Lavori di efficientamento energetico nel 
municipio di Tadasuni e dell'annesso ex ambulatorio Comunale. CUP 
D94B14000460002”; 

 
- DI IMPUTARE la somma  complessiva di €. 1.350,00 sul capitolo 20110110 del Bilancio 

2015; 
 

 
Copia della presente determinazione viene inviata al Servizio Finanziario per gli 

adempimenti di competenza. 
 

 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Francesca Meloni  Ing. Francesca Meloni  
  



  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 27/11/2015  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  27/11/2015  

AL  12/12/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


